

TMMOB MADEN MÜHENDİSLERİ ODASI

ADANA ŞUBESİ

Adana ili ve çevresi sektörümüzün oldukça yoğun olduğu bir bölgedir. Maden mühendisi ve madencilik açısından Toros Dağları ve bu dağların eteklerinde bulunan maden oluşumları ülkemiz sanayii için son derece önemlidir. Bu nedenle çoğu küçük ölçekli birçok madenci firmanın faaliyet sürdürdüğü Adana ili ve çevresinde kamu kurumları da bölge müdürlükleri de oluşturarak, madencilğin alt yapısı için gerekli olan desteği sağlamaktadır.

Günümüzde 300'e yakın üyemizin bulunduğu Adana Şubemize bağlı Adana, Gaziantep, İçel, Hatay, Kahramanmaraş, Osmaniye ve Kilis illerindeki maden mühendislerinin çoğu özel firmalarda çalışmakta yada fenni nezaretçi olarak mesleklerini sürdürmektedirler. Ayrıca MTA, Köy Hizmetleri, DSİ, Çalışma Bakanlığı ve İller Bankası gibi birçok kamu kurumunun Bölge Müdürlükleri kadrolarında ve Afşin-Elbistan, İSDEMİR ve Çimento Fabrikaları gibi kuruluşlarda da Odamız üyesi maden mühendisleri bulunmaktadır.

Adana Şubemize bağlı olan illerde bulunan Odamız üyesi mühendisler hakkında ilk kayıt, Odamızın 4. dönemine aittir. 4. dönem çalışma raporundaki bilgiler ışığında 1958 yılında, Adana Şubemize bağlı olan illerden Adana'da 1 ve Hatay ilinde 1 mühendis olmak üzere toplam 2 üyemiz olduğu görülmektedir. Ayrıca 1961 yılında Adana, Hatay ve İçel Müdde-i Umumiyesi'ne (Cumhuriyet Başsavcılığı) gönderilen çeşitli tarihlerdeki yazışmalarda Adana Şubemize bağlı illerde bulunan ve hepsi maden mühendisi olan üyelerimiz aşağıdaki şekilde belirtilmiştir.

Mühendis	İşi	İkametgah
Mustafa ARIKAN	Serbest Mühendis	ADANA
Kemal BABACAN	DSİ VI. 14. Temel Sondaj Şube Baş Mühendisi	ADANA
Mümtaz GERÇEK	Serbest Mühendis	ADANA
Muzaffer GÖKSAN	Serbest Mühendis	ADANA
Zafer ÖLÇMENGİL	Çimento Fab. Hammadde Şefi	ADANA
Hüseyin İPEKÇİ	DSİ VI. 14. Temel Sondaj Şube Baş Mühendisliği	ADANA
Abdülkadir MERCAN	Serbest Mühendis	İskenderun
Muvaffak OĞAN	Serbest Mühendis	İskenderun
Ali İhsan ÖKSÜZ	Serbest Mühendis	İskenderun
İsmail ÖZTÜRK	Serbest Mühendis	Kadirli
Enver KILIÇ	Serbest Mühendis	MERSİN
Hüseyin ÖZTEK	Serbest Mühendis	MERSİN

Yine Odamızın 8. dönemi olan 1962 yılında Odamıza kayıtlı olarak mesleklerini sürdüren 713 üyemiz bulunurken, bu üyelerimizden 22'si Adana Şubemize bağlı illerde görev yapmaktadır. Bu 22 üyenin ikametgah adreslerine göre Adana'da 4, Gaziantep'te 3, Hatay'da 8, K.Maraş'da 3 ve İçel'de 4 mühendis görevlerini sürdürmektedirler. Ayrıca 1965 yılında bu illerdeki Cumhuriyet Başsavcılıkları'na yazılan yazıda, Adana Şubemize bağlı illerde bilirkişilik yapabilecek meslektaşlarımız aşağıdaki şekilde sıralanmıştır.

Selahattin SAKAL	DSİ Bölge Müdürlüğü	ADANA
Ruhi TIĞLI	DSİ Bölge Müdürlüğü	ADANA
Cevat SEZER	Serbest Mühendis	İskenderun/HATAY
Hurşit ÖZYURT	Serbest Mühendis	İskenderun/HATAY
Rasim YANAR	Serbest Mühendis	İskenderun/HATAY
Timur AYTEKİN	Özel Sektör	İÇEL
Rıfat KONT	Özel Sektör	İÇEL
Erden YÜKSEL	Özel Sektör	İÇEL
Mehmet AVŞAR	DSİ Bölge Müdürlüğü	K.MARAŞ
A. Orhan KARAHAN	DSİ Bölge Müdürlüğü	K.MARAŞ

Odamızın 22. dönemi olan 1976 yılında ise; Adana'da 14, Gaziantep'te 4, Hatay'da 19, K.Maraş'da 1 ve İçel'de 8 mühendis olmak üzere toplam 46 üyemiz Adana Şube sınırları dahilinde ikamet etmektedir.

Adana Şubemizin sınırları içinde Odamızın ilk örgütlenme çabaları 1979 yılında gerçekleştirilmiştir. Oda Yönetim Kurulumuzun 1979 yılında örgütlülüğümüz, sorunlarımız ve taleplerimizi belirlemek amacıyla ülke çapında başlattığı ve geniş bir üye tabakasını hedefleyen yurt gezileri sonucunda Adana İl Temsilciliğinin ve İSDEMİR İşyeri Temsilciliğinin oluşturulmasına karar verilmiştir. Adana ve İskenderun'da gerçekleştirilen bu toplantılar sonucunda; Sabahattin ÖZTAŞ, Adana İl Temsilciliğine ve Tankut DOĞDU, TDÇİ İsdemir İş Yeri Temsilciliğine atanmışlardır.

Adana İl Temsilciliğinin oluşturulmasının ardından Sabahattin ÖZTAŞ'ın girişimleri ile Çukurova Bölgesinde üyelerimizin örgütlenmesi, sektör ve meslekle ilgili sorunlarının Adana İl Temsilciliği üzerinden yürütülmesi konusunda çeşitli çalışmalar başlatılmıştır. Bu çalışmaların üzerinden geçen yaklaşık 10 yıllık bir süre sonunda Adana İl Temsilciliğimizin ilk önemli aktivitesi olan ve sektör çalışanları ile meslektaşlarımızı bir araya getirmeyi amaçlayan bir gece düzenlenmiştir.

TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Temsilciliği tarafından Adana'da 15 Haziran 1990 akşamı Seyhan Otelinde düzenlenen bu geceye, Adana, Mersin, İskenderun yörelerinde çalışan üyelerimiz, madenciler ve diğer sektör çalışanları eşleriyle birlikte katılmışlardır. Çok kısa süreli bir çalışmayla Çukurova yöresinde ilk kez düzenlenen ve 300 kişi civarında bir katılımın olduğu geceye katılan Yönetim Kurulu Başkanı M. Fikret ÖZBİLGİN yapmış olduğu konuşmada; madencilüğümüzün sorunlarının gün be gün daha da büyüdüğüne ve madencilüğümüzün daha da geriye gittiğine ve küçüldüğüne değinerek, *"Bizler sektörümüze ve sektörde çalışan insanlarımıza daha çok sahip çıkmak zorundayız. Ve sektörümüzün kalkınması için birlikte mücadele etmeliyiz. Düzenlemiş olduğumuz bu gecenin Çukurova yöremizde faaliyet gösteren madencilerimizin ve maden mühendislerinin tanışma, kaynaşma ve birlikteliklerinin ilk adımı sayıyoruz."* demiştir.

Adana İl Temsilciliği tarafından düzenlenen gece, yöre de ilgi ile karşılanmış, gece sonrası Adana Temsilciliğimiz Sabahattin ÖZTAŞ ile birlikte İskenderun'a geçen Oda Yönetim Kurulu Başkanımız, İSDEMİR tesisleri ile ocaklarını gezerek bilgi almıştır. İSDEMİR'de çalışan üyelerimizle toplantı yapılarak sorunları dinlenilmiş ve Oda

çalışmaları aktarılmış, bu görüşmeler sonucu Odamız İskenderun Temsilciliği oluşturulmuştur.

Odamızın 33. dönemi olan 1992 yılında, üye sayımızın 5.000'e yaklaşması, coğrafi koşullar ve üye yoğunluğu gözönüne alınarak yurt çapında İl ve Bölge Temsilcilikleri oluşturma çalışmalarına hız verilmiştir. İşyeri ve il temsilcileri ile sürekli iletişim içinde bulunmaya çalışılmış, etkinliklere doğrudan destek verilmiş ve katılmıştır. Dönem içinde İstanbul ve İzmir Temsilciliklerinin etkinlikleri daha farklı bir boyutta tutulmuştur. Bu iki temsilciliğimizde, şube altyapısı oluşturma çalışmalarını büyük bir hızla ve başarıyla tamamlanmıştır. Yönetim Kurulumuzun dönem içinde gerçekleştirdiği yurt gezileri çerçevesinde, Yönetim Kurulu Yazman Üyesi Alpaslan ERTÜRK, 11 Nisan 1992 tarihinde Adana İl Temsilciliğimizi ziyaret ederek üyelerimizle bir toplantı gerçekleştirmiş ve üyelerimizin mesleğimiz ve sektörümüzle ilgili sorunlarını dinlemiş, Odamızın bu konulardaki çalışmaları hakkında bilgiler aktarmıştır.

Bu ziyaret sırasında Adana İl Temsilciliği'mizin, Adana-Hatay-Mersin illerini de kapsayacak şekilde Çukurova Bölge Temsilciliği şekline dönüştürülmesi ve sınırlarının ve merkezinin belirlenmesi çalışmaları da dönem içinde sürdürülmüştür. Bu çalışmaların ardından, Yönetim Kurulu'muzun 27 Ekim 1992 tarih ve 24/4 sayılı kararı ile Adana İl Temsilci Yardımcılığına Recai CAN atanmıştır. Çukurova Bölge Temsilciliğimizin ilk önemli aktivitesi de 1993 yılında Adana'da 350 meslektaşımız ve misafirlerinin katıldığı Dünya Madenciler Günü Kutlamaları olmuştur.

11 Haziran 1994 tarihinde, Odamız Çukurova Bölge Temsilciliğince düzenlenen "Madencilikimizin Sorunları ve Çözüm Önerileri" adlı panel, Adana Seyhan Oteli'nde gerçekleştirilmiştir. Adana, Mersin ve İskenderun Bölgesi madencilik çevrelerinin geliştirdiği panelde konuşmacı olarak; Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Asım KUTLUATA, Türkiye Madenciler Derneği Başkanı İsmet KASAPOĞLU, Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü'nden Mesut ANIL, Bölge Madencileri adına Mustafa KURMEL ve ETK Bakanlığı adına Mehmet ASLANTAŞ katılmıştır.

Çukurova Bölge Temsilciliği adına Sabahattin ÖZTAŞ'ın yönettiği panelin birinci bölümünde konuşmacılar genellikle devletin madencilik sektörüne gereken önem ve değeri vermediğini, sektör yatırımlarının azlığı, Maden Kanunu uygulamasındaki aksaklıklar, madencilerin diğer kurumlarla olan ilişkilerindeki bürokratik tikanıklıkların giderilmesi, madencilik eğitimi politikalarının yeniden gözden geçirilmesi, ülke madencilğine büyük darbe vuran ithalat politikalarının terk edilerek yerli madencilerin teşvik edilmesi konularında görüşlerini belirtmişlerdir. Verilen ara sonrası panelin ikinci bölümünde panele katılanlar ile panelistler arasında karşılıklı soru-cevap ve tartışmalarla konular daha detaylı şekilde irdelenmiştir.

1996 yılında başlayan Odamızın 35. çalışma döneminde çalışma programı kapsamında, temsilcilik faaliyetlerine destek verilerek gezi programları çerçevesinde temsilcilik ve işyerlerinin büyük çoğunluğu ziyaret edilmiş, temsilciliklerimizin çeşitli faaliyetler gerçekleştirmesi sağlanmıştır. Bu faaliyetler sırasında Çukurova Bölge Temsilciliğimizi de ziyaret eden Yönetim Kurulumuz Adana ilinde 27 üyemizin katıldığı bir toplantı gerçekleştirerek Çukurova Bölge Temsilciliğine Recai CAN'ı, İSDEMİR İşyeri Temsilciliğine Mustafa ÜNAL'ı atamışlardır.

Çukurova Bölgesi'nde bir şubeleşmeye yönelik ilk çalışmalar Odamızın 8 Mart 1998 tarihinde gerçekleştirdiği 35. Genel Kurulunda rastlanılmaktadır. Bu konuda Çukurova Bölge Temsilciği görevini yürüten Recai CAN ve Adana'da çalışan 5 meslektaşımız Genel Kurul Divan Başkanlığına bir dilekçe verilmiştir. Genel Kurulda ele alınan bu konu; Çukurova'da daha etkin olmak için şube oluşturulması konusunda yeni belirlenecek Yönetim Kuruluna yetki verilmesi hakkındadır. Bu konu hakkında Genel Kurulda söz alan Asım KUTLUATA; Odamızın örgütlenmek istediğini, geçen dönem Yönetim Kurulunun ilk olarak Eskişehir'i düşündüğünü, Adana'nın teklifine karşı olmadıklarını ancak konunun tartışılması gerektiğini vurgulamıştır. Bu konu hakkında söz alan diğer üyelere konunun danışma kurullarında yeterince irdelenmediğini belirterek, "...Odamız Çukurova Bölge Temsilciliğinin Şubeye dönüştürülmesi konusunda gerekli çalışmaları yapmak üzere seçilecek Yönetim Kuruluna görev ve yetki verilmesi,...." denilerek çalışmaların başlatılması talep edilmiştir.

Oda çalışmalarının kaynağını ve itici gücünü oluşturulan yurt düzeyine yayılmış üyelerimizin, şube ve temsilcilikler çatısı altında örgütlenmeleri ve bu örgütlenmelerin etkinliklerinin artırılmasına dönem içinde Yönetim Kurulumuzca büyük önem verilmiştir. Genel Kurulumuzda yeni Yönetim Kuruluna verilen "yeni şubeler oluşturulması yetkisi"ni, gündeme gelen Eskişehir ve Adana Şubelerinin oluşturulması önerilerini değerlendiren Yönetim Kurulumuz dönem içinde temsilciliklere de büyük önem vererek birçok yeni temsilcilikler açmış yada temsilci değişikliği yapmıştır. Bu dönem içinde Çukurova Bölge Temsilciliğine yeni atamalar yapılmıştır. Buna göre; dönem içinde Çukurova Bölge Temsilciliğine Sabahattin SAKATOĞLU atanmış, Bölge Temsilci Yardımcılıklarına Ahmet DAĞ, Yusuf KARTAL, Fırat TOKGÖNÜL ve Serdar ÖZBEK atanmışlardır. Bu ekiple çalışmalarını sürdüren Çukurova Bölge Temsilciliğimiz 1997 ve 1998 Dünya Madenciler Günü kutlamalarını gerçekleştirmiştir.

Aralık 1979 tarihinden Mayıs 2002 tarihine kadar geçen süre içinde Adana İl Temsilciliği ve Çukurova Bölge Temsilciliği, Çukurova ve yöresindeki mesleki ve örgütsel çalışmalarını başarı ile tamamlamış ve 4 Mart 2000 tarihinde gerçekleştirilen Odamızın 37. Genel Kurulunda bu bölgedeki 7 ili kapsayan Adana Şubemizin kurulması üzerine sürecini tamamlamıştır. Bu süreç içinde görev yapan meslektaşlarımız, görev süreleri ve görevleri aşağıda belirtilmiştir.

Görev Süreleri	Görevleri	Ad-Soyad
Aralık 1979 – Eylül 1992	Adana İl Temsilcisi	Sabahattin ÖZTAŞ
Nisan 1992 – Eylül 1992	Adana İl Temsilci Yardımcısı	Recai CAN
Eylül 1992 - Ekim 1996	Çukurova Bölge Temsilcisi	Sabahattin ÖZTAŞ
Eylül 1992 - Ekim 1996	Çukurova Bölge Tem. Yrd.	Recai CAN
Ekim 1996 – Haziran 1999	Çukurova Bölge Temsilcisi	Recai CAN
Haziran 1999 – Mayıs 2000	Çukurova Bölge Temsilcisi	Sabahattin SAKATOĞLU
Haziran 1999 – Mayıs 2000	Çukurova Bölge Tem. Yrd.	Ahmet DAĞ
Haziran 1999 – Mayıs 2000	Çukurova Bölge Tem. Yrd.	Yusuf KARTAL
Haziran 1999 – Mayıs 2000	Çukurova Bölge Tem. Yrd.	Fırat TOKGÖNÜL
Haziran 1999 – Mayıs 2000	Çukurova Bölge Tem. Yrd.	Serdar ÖZBEK

KURUCU DÖNEM **(2 Mayıs 2000 – 19 Ocak 2002)**

Odamızın 37. Genel Kurulu 4 Mart 2000 Cumartesi günü, Ankara'da Türk-İş Salonu'nda yaklaşık 250 delegenin katılımı ile gerçekleşmiştir. Açılış sonrası, Divan Başkanlığı seçimi yapılmış ve Divan;

Başkan	Murat TURAN
Bşk. Yrd.	A.Ekrem YÜCE
Yazmanlar	Bülent TİRYAKİ
	Şükrü KUMBASAR

şeklinde oluşturulmuştur. Gündemin dilekeler ve öneriler bölümünde; Adana İl Temsilcimiz Sabahattin SAKATOĞLU ve Adana'lı üyelerimiz tarafından verilen önerge doğrultusunda yapılan görüşmeler ve oylama sonucu Adana Şubesinin oluşturulması Genel Kurulca kabul edilmiştir.

Yönetim Kurulu, Genel Kurul kararları doğrultusunda, dönem başında çalışmalarını başlatarak Adana'da bulunan üyelerimizle görüşmüş, mekan, mefruşat ve donamın sorunlarının aşılmasıyla 2 Mayıs 2000 tarih ve 7/1 sayılı aşağıdaki kararı ile Adana Şubemizi oluşturmuştur. Bu kararda;

"TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi'nin 37.Genel Kurulumuzda alınan karar gereği TMMOB Tüzüğü 55 nci maddesine, Oda Tüzüğüümüzün 33. maddesi "k" bendi ve 66. maddesine uygun olarak Adana İl merkezinde kurulmasına,

Adana Şube Yönetim Kurulunun, Sabahattin ÖZTAŞ, Sabahattin SAKATOĞLU, Ümit ÖZER, Seyhan GÜVENÇ, Ali Kadri DENİZCİOĞULLARI, Macit BİRLİK ve Recai CAN olarak atanmasına,

*Şube Merkezinin Adana ilinde olmasına Adana, İçel, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, Kahramanmaraş, Kilis illerinde çalışan veya ikamet eden üyelerimizin üyeliklerinin Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi ile ilişkilendirilmelerine,"*denilmiştir.

Adana Şubemizin kuruluşu sektörümüze ve üyelerimize Madencilik Bülteninde aşağıdaki açıklamalar ile duyurulmuştur.

"4 Mart 2000 tarihinde Ankara Türk-İş Salonları nda gerçekleştirilen 37. Genel Kurul'da merkezi Adana olmak üzere Adana, İçel, Hatay, Gaziantep, Osmaniye, Kahramanmaraş ve Kilis illerinden oluşan bir şubenin kurulmasına oy çokluğu ile karar verilmiştir. Adana il temsilcimiz Sabahattin SAKATOĞLU öncülüğünde 16 delegenin imzası ile divan başkanlığına sunulan dilekçe, lehte ve aleyhte konuşmalar sonrasında yapılan oylamada Genel Kurul delegasyonu 58 evet 58 hayır oyu ile sonuçlandı. Divan başkanı Murat TURAN'ın lehte oyu ile TMMOB Maden Mühendisleri Odasının 4. şubesinin Adana'da oluşturulması kararı alındı.

Genel Kurul kararı doğrultusunda Yönetim Kurulumuz çalışmalarını başlatmış, Adana şubesine bağlı olan illerdeki üye sayımız belirlenmiştir.

Adana Şubesi	Üye Sayıları
Adana	81 üye
İçel	46 üye
Hatay	39 üye
Gaziantep	21 üye
K. Maraş	16 üye
Osmaniye	6 üye
Kilis	1 üye

Toplam 210 üyesi bulunan Adana Şubemiz Genel Kurul kararları sonrasında çalışmalarını başlatmıştır. Bu çalışmalar doğrultusunda bölgedeki tüm üye ve madenci kuruluşlarla temasa geçilmiş, gerekli çalışmalar ve kuruluş aşamasındaki prosedürü tamamlayarak yeni şubenin sağlam temellere oturtulması konusunda gerekli çalışmaları tamamlamıştır.

Bu çalışmalar; 30 Nisan 2000 tarihindeki danışma kurulunda aktarılmış ve yönetim kurulu ile yapılan toplantılar sonucu 2 Mayıs 2000 tarihli yönetim kurulu toplantısında Adana Şubesi yönetim kurulu aşağıdaki şekil de oluşturulmuştur.

<i>Başkan</i>	<i>Sabahattin ÖZTAŞ</i>
<i>II.Başkan</i>	<i>Sabahattin SAKATOĞLU</i>
<i>Yazman Üye</i>	<i>Ümit ÖZER</i>
<i>Sayman Üye</i>	<i>Seyhan GÜVENÇ</i>
<i>Üyeler</i>	<i>Ali Kadri DENİZCİOĞULLARI</i>
	<i>Macit BİRLİK</i>
	<i>Recai CAN</i>

Sektörümüzde yer alan bir çok özel kuruluşun çalışmalar yaptığı Toros Dağları, Adana Aladağ ve Karaisalı ilçelerindeki metal ve krom madenciliği ile İsdemir, Afşin-Elbistan, MTA, DSİ ve Çimento Fabrikaları gibi büyük kamu kuruluşlarını bünyesinde barındıran Adana Şube'mizin bu bölgedeki üyelerimize ve sektörümüze bir dinamizm getireceği inancıyla başarılar diliyoruz."

Adana Şube Kurucu Yönetim Kurulu dönem içinde çeşitli etkinlikler düzenlemiş, ilk olarak Şubemizin oluşumunu madencilik sektörüne duyurabilmek için ilgili kurum ve kuruluşları ziyaret ederek çalışmaları hakkında bilgiler vermiştir. Oda Yönetim Kurulu Üyeleri Tevfik GÜYAGÜLER, Nadir AVŞAROĞLU ve L. Yaşar TOMSUK ile birlikte Adana Şube Yönetim Kurulu ilk olarak, MTA Bölge Müdürü Turgut ŞEN'i ve Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü Başkanı Prof. Dr. Mesut ANIL'ı ziyaret ederek şubeleşme çalışmaları konusunda bilgiler aktarmışlardır. Adana Şube Yönetim Kurulu Üyeleri Çukurova Üniversitesi'nde aynı gün öğretim üyeleri ile yapılan toplantıda şubenin hedefleri anlatmıştır.

Bu çalışmalar sonucu Reşatbey Mah. 11. Sok. No: 3 ADANA adresindeki Adana Şube Hizmet Binamız Oda Yönetim Kurulu Başkanı Tevfik GÜYAGÜLER, Yönetim Kurulu Üyeleri Nadir AVŞAROĞLU ve L. Yaşar TOMSUK, Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Üyeleri ile Adana, İçel ve İskenderun'dan katılan birçok üye ve sektör temsilcisinin

katıldığı bir kokteyl ile 30 Haziran 2000 tarihinden itibaren üyelerimize hizmet vermeye başlamıştır.

Ayrıca Adana Şubemizin hizmete başlaması sonucu sekreter kadrosuna Derya ORHAN 15 Kasım 2000 tarihinden başlamak üzere atanmıştır. Ancak dönem içinde çeşitli nedenlerle Adana Şube sekreteri Derya ORHAN bu görevinden ayrılmıştır.

Adana Şubemizin resmi açılışının ardından, Şube Yönetim Kurulu Üyeleri bölgedeki meslektaşlarımızı bilgilendirmek ve gelişmelerden haberdar edebilmek için yaz aylarında çalışmalarını sürdürmüşlerdir. Bu amaçla ilk toplantı Antakya'da gerçekleştirilmiştir. Yaklaşık 11 üyemizin katıldığı toplantıda, Şube faaliyetleri konusunda üyelere bilgi aktarılmıştır. İlişkilerin geliştirilmesi konusunda yapılması düşünülen çalışmalar değerlendirilmiş, toplantıya katılan meslektaşlarımızın ortak önerisi ile Cemil ATEŞ arkadaşımızın Antakya Temsilcisi olarak atanması için Oda Yönetim Kurulu'na önerilmiştir.

Daha sonra 3 kez yinelenen bir girişimin ardından Gaziantep'te de bir üye toplantısı gerçekleştirilmiştir. Ancak toplantıya yeterli katılım sağlanamamış ve bu nedenle temas kurulabilen ve temsilcilik yapma konusunda gerekli çalışmaları yapabileceğini beyan eden Hüseyin CAVA arkadaşımızın temsilci atanması için Oda Yönetim Kuruluna bildirilmesi kararlaştırılmıştır.

29 Kasım 2001 tarihinde Mersin Üniversitesi Yenişehir Kampüsü'nde yapılan toplantıya ise Mersin'deki meslektaşlarımızın büyük bir bölümü katılmıştır. Toplantıda Şubenin faaliyetleri konusunda üyelere bilgi aktarılmış, Oda-Üye ilişkilerinin geliştirilmesine yönelik değerlendirmelerin, sektör sorunlarının, eğitim ve istihdama yönelik sorunların aşılabilmesi konusunda bilgi alışverişinde bulunuldu. Adana Şube Yönetim Kurulumuzun son derece arzu etmesine rağmen bu dönem Elbistan Üye toplantısı gerçekleştirilememiştir.

5 Ocak 2002 tarihinde Adana'da bulunan meslektaşlarımızın kalabalık katılımı ile gerçekleştirilen toplantıda ise, Şubenin o güne kadarki faaliyetleri üyelerle birlikte değerlendirilmiş sektör sorunlarının çözümüne yönelik tartışmalarla birlikte gelecekte şubenin faaliyet programında nelerin yer alması gerektiği konusunda dilek ve temennilerle toplantı sona erdirilmiştir.

Çevre illerdeki bu toplantılardan başka Adana'da da meslektaşlarımıza yönelik olarak çeşitli çalışmalar yürütülmüştür. Bu bağlamda; "Bor ve Bor Mineralleri Hakkında Bilinenler ve Bilinmeyenler" konulu toplantı Mühendislik Haftası'nın açılış günü İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şubesi eğitim salonunda yaklaşık 40-50 kişinin katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Yerel basın ve televizyonlarda oldukça geniş ilgi bulan bu toplantıda Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ ve Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mesut ANIL birer konuşma yapmışlardır.

Bu toplantılarla birlikte dönem içinde meslektaşlarımıza ve mesleğimizin sorunlarına ilişkin çeşitli toplantılar da gerçekleştirilmiştir. 5 Ekim 2000 tarihinde 31 meslektaşımızın katılımıyla Mesleğimizde Uzmanlık Alanları konulu toplantı yapılmış ve toplantı sonuçları 7 Ekim 2000 tarihinde Odamız Genel Merkezinde yapılan Uzmanlık Alanları Konulu Danışma Kurulu'nda kurul üyelerine aktarılmıştır.

Yine Ekim 2001, meslektaşlarımızın ve bir kısım üniversite öğrencisinin de katıldığı geniş katılımlı üye toplantısı ile şube çalışmalarını konusunda üyelerimiz ve öğrencilerin görüşlerine başvurulmuş, Şubat 2001 tarihinde üyelerin ve öğrencilerin geniş katılımı ile meslekte istihdam sorunları konulu toplantı düzenlenmiştir. Toplantı sonrası, meslekte istihdamın artırılmasına yönelik olarak Bölge Valiliklerine, Taşocağı Ruhsat sahiplerinin belirlenmesi, Karayolları Genel Müdürlüğü'ne Bölgemizde yapımı devam eden Tünel Mütahhitlerinin belirlenmesi için yazılar yazılmıştır. Mart 2001 tarihinde de meslekte istihdamın geliştirilmesine yönelik olmak üzere İş Teftiş Adana Grup Başkanlığı ziyaret edilmiştir.

Bu çalışmaların dışında eğitim çalışmalarını da hızlandıran Adana Şube Yönetim Kurulu'muz, yeni mezun meslektaşlarımıza pratik bilgiler kazandırılması amacıyla 7 bölümden oluşan meslek içi eğitim programı uygulamaya koymuştur. Bu çalışmalar;

Konu	Tarih	Anlatan
Saha Keşifleri	13 Ekim 2001	Seyhan Güvenç
Maden Müracaatları ve Değerlendirmeleri	27 Ekim 2001	Sabahattin ÖZTAŞ
Maden Faaliyet Raporları Hazırlanması		Bülent TUNCAY

Bu çalışmaların dışında gerçekleştirilmesi planlanan; Üretim Haritaları Hazırlanması ve İşlenmesi, Maden Projeleri Hazırlanması, Karlılık Hesaplamaları, Fenni Nezaretçiliğin Tanımı ve Sorumlulukları konulu eğitim çalışmalarını da gelecek döneme bırakılmıştır.

Dönem içinde Adana Şubemizin en önemli faaliyeti "Acil Durumlar Arama ve Kurtarma Sempozyumu" dur. Bu sempozyumun gerçekleşebilmesi için hemen dönem başında kollarını sıvayan Şube Yönetim Kurulu Üyeleri, özellikle Çukurova Bölgesi'nin bir deprem kuşağında bulunması nedeniyle, konularında uzman yabancı bilim adamlarının sempozyuma katılabilmesi için büyük bir gayret sarf etmişlerdir. Bu nedenle sempozyum yürütümü sırasında; ABD Konsolosu ile üç defa, Almanya Fahri Konsolosu ile iki defa görüşülerek konunun uzmanları ülkemize davet edilmiştir.

Daha sonra bölgedeki pek çok kişi ve kuruluşla görüşmeler ve yazışmalar yapılmış ve sempozyum çalışmalarına hız verilmiştir. Bu aşamada sempozyumun çağrısı yapılmış, ilk duyurular gönderilmiş, afişler hazırlanarak sektörümüz bilgilendirilmiş ve hatta sempozyuma ilişkin program dahi hazırlanmıştır. Ancak 11 Eylül 2000 tarihinde Amerika World Trade Center'a düzenlenen saldırı sonrası ABD yetkililerinin dünya üzerindeki belirli bölgeleri kendi yurttaşları açısından sakıncalı bölge ilan etmesi ve Adana ilimizin de olağandışı savaş koşulları nedeniyle bu sakıncayı(!) arz etmesi nedeniyle Amerikalı uzmanların sempozyuma katılamayacağı öğrenilmiştir. Bu gelişmeleri değerlendiren Şube Yönetim Kurulu ve Sempozyum Yürütme Kurulu, bu uzmanların sempozyumun için vazgeçilmez olduğuna karar vererek sempozyumu belirsiz bir tarihe ertelemiştir.

Bu çalışmalardan başka yıllardır Çukurova Bölge ve Adana İl Temsilciliğimiz aracılığı ile kutlanılmakta olan Dünya Madenciler Günü de bu dönem içinde kutlanılmıştır. Dönem içinde ilk olarak Dünya Madenciler Günü olan 4 Aralık 2001 günü madenciliğimizin geldiği noktayı vurgulayan bir basın açıklaması yapılmıştır. Basında

ilgi ile karşılanan açıklamadan sonra yerel Kanal A televizyonunda Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ ile birlikte Prof. Dr. Mesut ANIL stratejik madenlerimizle ilgili 20 dakikalık bir canlı yayına katılmışlardır.

Ayrıca, 20 Ocak 2001 tarihinde bölgedeki madencilik firmaları, meslektaşlarımız ve sektörle ilgili diğer kuruluş temsilcilerinin yaklaşık 200 kişi ile katıldığı gece, Adana Seyhan Otelı Güney Balo Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. 2001 Dünya Madenciler Günü Kutlamaları da 12 Ocak 2002 cumartesi, Seyhan Otelı Seyhan Balo Salonu'nda gerçekleştirilmiştir. Bölgedeki madencilik kuruluşlarının sahipleri, mühendisler ve sektörle yakın diğer ilgililerden oluşan 200 kişinin katıldığı balo coşku ile tamamlanmıştır.

Adana Şube'mizin Kurucu Döneminde gerçekleştirilen diğer önemli faaliyetleri de aşağıdaki şekilde sıralamak mümkündür.

- TMMOB Adana İKK tarafından organize edilen Mühendislik Haftası etkinlikleri çerçevesinde diğer odaların yaptığı çalışmalara katkı sağlanmıştır.
- Dönem içinde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu çalışmalarına ve TMMOB Danışma Kurullarına katılım sağlanmıştır.
- TMMOB Makine Mühendisleri Odası Adana Şubesi'nce düzenlenen "İşçi Sağlığı-İş Güvenliği Sempozyumuna" tebliğ sunulmuş ve yürütme ve danışma kurulunda yer alınarak katılım sağlanmıştır.
- TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası ile birlikte PİLSA işyerinde Deprem, Acil Durumlar ve İşyerlerinde Alınacak Önlemler konulu konferans gerçekleştirilmiştir.
- TMMOB'nin de içinde bulunduğu Emek Platformu Adana Mitingi'ne Şubemiz öncülüğünde meslektaşlarımızın katılımı sağlanmıştır.
- TMMOB yöneticilerinin çeşitli zamanlarda gerçekleştirdikleri Adana ilindeki toplantılara Şube yöneticilerimiz ve meslektaşlarımız katılmıştır.
- Mayıs 2001'de, Madenciler ve MTA yetkilileri Şube binamızda bir araya getirilerek Madenci-MTA ilişkileri değerlendirilmiştir.

I. DÖNEM

(20 Ocak 2002 – 17 Ocak 2004)

19 Ocak 2002 tarihinde TMMOB Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi 1. Olağan Genel Kurulu gerçekleştirilmiştir. Halil Altan AYDIN'ın Divan Başkanlığını yaptığı Genel Kurulun açılış konuşmasını Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ yapmış ve özetle; madenciliğin ve meslektaşlarımızın yaşadığı sorunların giderek artış kaydettiği, sektörün güçlenmesinin gerektiği, bu bağlamda yeni maden yasasında gerekli değişikliklerin biran önce yapılarak yasa kapsamının genişletilmesini ve üyelerimizin de Oda örgütlülüğü altında dayanışma içerisinde sorunları birlikte göğüslemelerinin daha doğru olacağını belirtmiştir.

Yazman Üye Ümit ÖZER'in Adana Şubemizin çalışma raporunu Genel Kurula aktarması üzerine çalışma raporu hakkında görüşmelere başlanmıştır. Bu gündem maddesi üzerine söz alan meslektaşlarımız, ana hatları ile Adana Şubemizin henüz faaliyetlerine yeni başladığından bahsederek gelecek dönemler içinde Şubemizin daha aktif ve üyelerimizin sorunları ile daha ilgili olması gerektiğinden bahsetmişlerdir. Genel kurulun dilek ve öneriler bölümünde söz alan katılımcılardan Mustafa KURMEL, madencilerin yaşadıkları sorunları, Mesut ANIL, Sabahattin SAKATOĞLU ve Recai CAN, madencilik sektörünün genel sorunlarını, Antakya Temsilcimiz Cemil ATEŞ, İçel Temsilcimiz Muammer VARBİL, sektörümüzün cılız kaldığını, gelişmesi gerektiğini ve İrfan İÇAÇAN, MTA Adana Bölge Müdürlüğünde yaşanan sıkıntıları anlatmıştır.

Genel Kurula konuk olarak katılan İnşaat Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Sadi SÜRENKÖK ile Jeoloji Mühendisleri Odası Adana Şube Başkanı Müzeyyen ŞEVKİN Genel Kurula hitaben birer konuşma yapmışlardır. Genel Kurulun ikinci günü yapılan seçimler Adana Şubemizin 1. dönem Yönetim Kurulu Üyeleri aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Adana Şube Yönetim Kurulu

Asil Üyeler	Yedek Üyeler
Sabahattin SAKATOĞLU	Fırat TOKGÖNÜL
Recai CAN	Mehmet YILMAZ
Ümit ÖZER	Çağatay TURAN
Sabahattin ÖZTAŞ	Tufan ŞİMŞEKCAN
Fatma BAKTİMUR	Mehmet DÖLEN
Şenay KADIKÖYLÜ	Bilal BASALAK
Seyhan GÜVENÇ	G. Meltem LÜLE

Adana Şubemizin 1. Genel Kurulunda belirlenen Yönetim Kurulu ilk toplantısını 23 Ocak 2002 tarihinde yaparak görev dağılımını aşağıdaki şekilde gerçekleştirmiştir.

Başkan	Sabahattin ÖZTAŞ
II. Başkan	Sabahattin SAKATOĞLU
Yazman Üye	Ümit ÖZER
Sayman Üye	Seyhan GÜVENÇ

Üyeler	Recai CAN
	Fatma BAKTİMUR
	Şenay KADIKÖYLÜ

Şube Yönetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin belirlenmesinin ardından, Odamızın 38. Genel Kurulu için Adana Şube delegasyonu da aşağıdaki şekilde belirlenmiştir.

Sabahattin ÖZTAŞ	Halit Altan AYDIN	Cemil ATEŞ	Mehmet YILMAZ
Sabahattin SAKATOĞLU	Seyhan GÜVENÇ	Fatma BAKTİMUR	Mehmet DÖLEN
Ümit ÖZER	Şenay KADIKÖYLÜ	Fırat TOKGÖNÜL	Çağatay TURAN
Recai CAN	A.Mahmut KILIÇ	Ahmet DAĞ	F. Tuncer ACAR

Adana Şubemizin 1. dönemi içinde Şube Yönetim Kurulumuzda herhangi bir istifaya rastlanılmamış, sadece iki görev değişikliği yaşanmıştır. İlk olarak Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sabahattin ÖZTAŞ bir siyasi partiye angaje olması nedeniyle 11 Eylül 2002 tarihinde Şube Yönetim Kurulu Başkanlığı görevinden istifa ederek dönem sonuna kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmiştir. Bu değişikliğin haricinde yine 11 Eylül 2002 tarihinde Şube Yazman Üyesi Ümit ÖZER mesaisinin yoğunluğunu neden göstererek Yazman Üyeliğindeki görevinden istifa ederek dönem sonuna kadar Yönetim Kurulu Üyesi olarak görevine devam etmiştir. Bu görev değişikliklerinin ardından 11 Eylül 2002 tarihinden itibaren Sabahattin SAKATOĞLU Şube Yönetim Kurulu Başkanlığına, Fatma BAKTİMUR Şube Yönetim Kurulu II. Başkanlığına ve Recai CAN Şube Yazman Üyeliğine getirilmiştir.

Odamız Adana Şubesi Öğrenci Temsilciliği Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü 2, 3 ve 4. sınıflarına, mesleğe yönelik bir anket düzenlenmiştir. Anket, Öğrenci-Oda ilişkilerini, maden mühendislerinin iş alanlarını, sektörümüzün sorunlarını ve çözüm önerilerini içeren 23 sorudan oluşturulmuştur. Anketin düzenlenme amacı ise "Maden Mühendisleri Odasını tanıtmak, Oda-Öğrenci arasındaki iletişimi güçlendirmek ve öğrencilerin mesleğe bakış açısını görmek" olarak belirlenmiştir.

Yapılan anketin sonuç ve değerlendirilmesine göre;

- Maden Mühendisliği Bölümüne isteyerek giren öğrenci sayısı % 50'dir. Bu % 50'lik kısmın çoğunluğu 2. sınıf öğrencileri oluşturmuştur.
- İleride bu mesleği yapmayı düşünen öğrenci oranı % 87'dir.
- Madencilik en önemli sorunları olarak aşağıda sıralanan başlıklar belirlenmiştir.
 - Maden Yasasının değiştirilmesi,
 - Maden Bakanlığı'nın kurulması,
 - Ülke madencilik politikasının değiştirilmesi

Anket sonucundan elde edilen bilgiler ışığında Maden Mühendisleri Odası Adana Şubesi girişimi ile öğrencilerin en büyük sorunlarından biri olan staj konusu çözüm aşamasına gelmiştir.

Bu anketin sonucu doğrultusunda 5 Nisan 2003 tarihinde Adana Şubemizde, ankete katılan öğrencilerle birlikte Şube Yönetim Kurulu Üyelerinin bir araya gelmesiyle bir sohbet toplantısı düzenlenmiştir. Bu toplantıda, Şube Yönetim Kurulu Başkanı Sabahattin SAKATOĞLU, ve Şube Yönetim Kurulu eski Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ, geçmişte mesleğe yönelik sorunları dile getirip bunların çözüm aşamaları hakkında fikirlerini beyan etmişler ve iş hayatında karşılaşılan sorunları dile getirmişlerdir.

Yürürlükte olan Maden Kanununun isteklere cevap vermediği, bu kanunun düzenlenmesi için gerekli çalışmaların neler olduğu Şube Yönetim Kurulu Başkanımız tarafından öğrencilere aktarılmıştır. Ayrıca, Sabahattin ÖZTAŞ, "İş Güvenliği Uzmanlık Belgesi" alma konusunda Adana Şubemizin yapmış olduğu çalışmalardan bahsetmiştir.

Anket çalışmasının dışında, Çukurova Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü Öğrenci Temsilciliği 18 Ekim 2003 tarihinde Ankara'da gerçekleştirilen "Maden Mühendisliği Eğitiminde Sorunlar ve Çözüm Önerileri" konulu toplantıya katılmışlardır. Toplantıda ODTÜ, DEÜ, HÜ, OGÜ, DÜ, İÜ ve İTÜ öğrenci temsilcileri de yer almışlar ve maden mühendisliği eğitiminin sorunlarına farklı yaklaşımlar sunmuşlardır. Üniversitelerde karşılaşılan staj sorunu, mühendislik eğitimi ve Oda-Öğrenci ilişkilerine değinilmiştir. Toplantıda, bu sorunlara çözüm önerileri getirilmeye çalışılmış ve öneriler maddeler haline getirilerek Oda Yönetim Kuruluna sunulmuştur.

Adana Şubemiz, 27 Nisan 2002 tarihinde "Termik Santraller Enerji ve Çevre" panelini düzenlemiştir. Adana Seyhan Oteli Balo Salonu'nda saat 13.⁰⁰'de başlayan etkinlik 17.³⁰'a kadar sürmüştür. 180 civarında katılımcı paneli ilgiyle izlemiş, birçok soruyla konular hakkında detaylı bilgiler edinmişlerdir. Panel yöneticisi, Adana Şube Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ, açış konuşmasında bu paneller, yörelerinde yapımı sürmekte olan termik santral hakkında bilinmeyenleri kamuoyu önünde tartışmayı hedeflediklerini, yöredeki linyit rezervinin durumunu, ülkemiz enerji politikası, termik santrallerin çevresel etkileri, yeni santral teknolojileri vb. konularda ilgili uzmanlarca tartışılacak bir ortam yaratma arzusunda olduklarını belirtmiştir.

Prof. Dr. Mesut ANIL (ÇÜ Maden Müh. Bl. Bşk.) Prof. Dr. Coşkun YURTERİ (ENVY/Çevre Danışmanı), Yrd. Doç. Fuat BADAĞ (ÇÜ Çevre Müh. Bl.), Ataman YAŞAR (MTA Adana Bölge Md.lüğü), Doç. Dr. İbrahim ORTAŞ (Ziraat Mühendisleri Odası) ve Turhan ÜNVER (Maden Mühendisleri Odası) panele konuşmacı olarak katılmışlardır. Yumurtalık ilçesine 30 km. uzaklıkta, Yap-İşlet modeli ile tamamı yabancı sermaye yatırımı olan Sugözü termik santralının temeli 4 Kasım 2000'de atılmış, panelin yapıldığı tarihte inşaatın % 80'i tamamlanmış olup Ekim 2003 de devreye alınmıştır. Sugözü termik santral projesinin bölgede ilgiyle ve tedirginlikle izlenmesi, çevre halkın termik santral olgusuyla tanışması, Adana Şubemizi bu etkinliğe yöneltmiştir.

Panelde konuşmacılar, ülkemizdeki termik santrallerin durumu, elektrik üretiminde linyit kullanımı, fosil kaynaklar potansiyelimizin değerlendirilmesi, yeni nesil termik santraller ,termik santraller ve çevresel etkileri, çevre koruma teknolojileri üzerine görüşlerini sunmuşlar ve tartışmışlardır.

Dönemin hemen başında Adana Şubemizce yapılan toplantı sonucunda Şube Yönetim Kurulunun ve üyelerimizin istemleri ve dilekleri sonucunda çeşitli çalışma grupları

belirlenerek, dönem boyunca Şubemizin etkinliklerine yön verecek bazı çalışmalara öncülük etmiştir. Bu çalışma gruplarından Sosyal İşler Çalışma Grubuna; Şenay KADIKÖYLÜ, G. Meltem LÜLE, Tufan ŞİMŞEKCAN, Zehra MENGİ, Feyyaz ÇANKAYA, Enver ÇABUK ve Pinar COŞANAY atanmışlardır. Yayın Çalışma Grubuna ise; Ümit ÖZER, Mehmet YILMAZ, Çağatay TURAN, Tufan ŞİMŞEKCAN, Sare KARANFİL, İlknur GÜNAYDIN, Ozan AY, Polat İNANÇ ve Akif GÖRGÜLÜ atanmışlardır.

Bu dönem içindeki en önemli gelişmelerden birisi de Adana Şubemizin daha ilk döneminde kendi hizmet binasına sahip olmasıdır. Bölgede ve Adana'da bulunan üyelerimizin daha iyi ve sağlıklı bir mekanda ve rahatça ulaşılabilir bir adreste hizmet verebilmek için dönem içinde çalışmalarını hızlandıran Adana Şubemiz, Oda Merkezinin de yardımları ile Kasım 2003 tarihinde Adana Sun Sinema Sokağı'nda bir hizmet binasına sahip olmuştur. Ancak gerek yeni binanın içinde yapılması gereken tadilat, gerekse bu bina içinde alınması gereken bazı demirbaşlar sağlanamadığı için dönem sonuna kadar Reşatbey Mahallesi'ndeki eski binada Adana Şubemiz hizmetlerine devam etmiştir.

16 Mart 2002 tarihinde üyelerimizin ve bölgedeki madencilik firma yetkililerinin katılımı ile 2001 yılından beri sektörümüzün gündeminde bulunan maden kanunu tasarısı görüşmeleri yapılmıştır. Bu toplantıda Adana ve Çukurova'da bulunan maden mühendisleri için gerekli olan fenni nezaretçilik konusu ile birlikte taşocakları mevzuatının yeni halinin yürürlüğe girmesi istemi karara bağlanmıştır. Bu kararlar gerek sektör temsilcileri, gerekse Adana Şubemiz tarafından dönem içinde sıkça dile getirilmiştir. Bu çalışmaların dışında, Adana Şubemiz maden kanunu taslağı ile ilgili olarak Oda Merkezinde ve ilgili Bakanlıklarda toplantılara katılarak gelişmelerden bölgedeki üyelerimizi bilgilendirmiştir.

Adana Şubemiz tarafından organize edilen Dünya Madenciler Günü 2002 yılı kutlamaları Ocak 2003 tarihinde Adana Seyhan Otelinde gerçekleştirilmiştir. Bölgedeki madencilerin ve meslektaşlarımızın yoğun bir ilgi gösterdiği 2002 yılı kutlamalarında meslekte 40 yılını doldurması nedeni ile Odamız Onur Üyesi olan Cahit GÜNAYDIN'a plaketini Adana Şube eski Başkanı Sabahattin ÖZTAŞ vermiştir.

2003 yılı Dünya Madenciler Günü 20 Aralık tarihinde Seyhan Otel Balo Salonu'nda bölgedeki madencilik firma temsilcileri ve meslektaşlarımızın katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Adana'da 16. kez gerçekleştirilen kutlamalara yaklaşık 250 kişi katılmıştır. Adana'daki kutlamalara Oda Başkanımız Mehmet TORUN ve Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ'ın eşleri ile birlikte katılmışlardır. Meslekte 40. yılını dolduran 2 meslektaşımızdan Halil Altan AYDIN'a Oda Başkanımız Mehmet TORUN, Turan KARACA'ya Oda Yönetim Kurulu Üyesi Mahmut YILMAZ tarafından onur ödülleri verilmiştir.

Adana Şubemiz dönem içinde TMMOB'ne bağlı diğer Oda ve sivil toplum örgütleri ile ortak etkinlikler düzenlemiştir. Bu çerçevede TMMOB İKK çalışmalarına destek olunmuş ve TMMOB Danışma Kurullarına katılım sağlanmıştır. MUSİAD Adana Şubesi ile ortaklaşa, Çukurova Bölgesindeki maden potansiyeli ve yatırım imkanları konulu bir etkinlik düzenlenmiştir. Çukurova bölgesindeki krom madenleri ve potansiyeli, yatırım imkanları, karşılaşılan problemler ve çözüm önerileri konusunda çalışmalar yapılmıştır. Tüm bu çalışmalar Adana Valiliği koordinatörlüğünde geliştirilmiştir.

Bu çalışmaların dışında dönem içinde, Şube merkezimizin bulunduğu Adana ilinde geniş tabanlı üye toplantıları gerçekleştirilmiştir. Çukurova bölgesinde bulunan meslektaşlarımız ve bir kısım üniversite öğrencisinin katıldığı geniş katılımlı üye toplantıları gerçekleştirilmiştir. Bu toplantılarda meslektaşlarımızın ve öğrencilerin sektörümüzdeki çeşitli sorunlarla ilgili görüşleri alınarak ilgili platformlara taşınmıştır.

Bu çalışmaların dışında 2003 yılında üyelerimizin katılımlarıyla, maden mühendisliğinin geleceği ve meslekte istihdam konularında toplantılar yapılmıştır. Bu toplantılarda Adana Şube Yönetim Kurulumuz mesleki alanlarda istihdam arttırılmasına yönelik üyelerimizin görüşlerini almış ve bu doğrultuda bölgede bulunan maden işletmeleri ziyaret edilerek çözüm önerileri kendileri ile paylaşmıştır.

Adana Şubemizin 1. dönemi içinde gerçekleştirilen diğer önemli faaliyetler aşağıda sıralanmıştır.

- Dönem içinde Adana Şubemiz tarafından ÇÜ Maden Mühendisliği Bölümü öğrencilerine "Mesleğe Hoşgeldiniz" toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- Makamına yeni atanan Adana Valisine meslektaşlarımız ve sektörümüzün temsilcileri ile hoş geldiniz ziyareti gerçekleştirilmiş ve sektörün sorunları aktarılmıştır.
- Şube Yönetim Kurulumuzdan bir heyet Ceyhan ve yöresinde bulunan taş ve kireç ocaklarının yaşadığı sıkıntıları anlatmak için Ceyhan Kaymakamı ziyaret edilmiştir.
- 10 Nisan 2003 tarihinde "Siyanür Kullanımı ve Madencilik" paneli Adana Sanayii Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmiştir.
- 20 Aralık 2003 tarihinde "İşletmelerde İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Mühendisliği" paneli Adana Sanayii Odası Toplantı Salonu'nda gerçekleştirilmiştir.